(vi) Aprovar, por unanimidade dos votos válidos, a remuneraco global da 

Administraco em ate R$ 12.600.000,00 (doze milhöes e seiscentos mu reais), 

conforme art. 152 da Lei das S.A., sendo ate R$ 8.000.000,00 (oito milhôes de 

reais) em remuneraço global fixa e ate R$ 4.600.000,00 (quatro milhôes e 

seiscentos mil reais) em remuneraco global variável, a ser distribuIda entre 

os administradores conforme deliberaco do Conselho de Administracâo. 

7. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado, no houve perguntas aos 

representantes da auditoria que estavam presentes, e o Presidente suspendeu os